

OBIECTIV: REPARATII CORP C1, NR. CADASTRAL 21345, PIATA CISLAU
 Beneficiar: COMUNA CISLAU, JUDETUL BUZAU
 Proiectant: _____
 Executant: S.C. ART ELVIMAL S.R.L.

ANEXA NR. 1 LA
 HCL NR. 1/2026
 Anexa Nr. 7

DG - DEVIZ GENERAL
 al obiectivului de investitii

REPARATII CORP C1, NR. CADASTRAL 21345, PIATA CISLAU

Nr. crt.	Denumirea capitolului si subcapitolelor de cheltuieli	Valoare (fara TVA)	TVA	Valoare cu TVA
		lei	lei	lei
1	2	3	4	5
CAPITOL 1				
Cheltuieli pentru obtinerea si amenajarea terenului				
1.1	Obtinerea terenului	0,00	0,00	0,00
1.2	Amenajarea terenului	0,00	0,00	0,00
1.3	Amenajari pentru protectia mediului si aducerea terenului la starea initiala	0,00	0,00	0,00
1.4	Cheltuieli pentru relocarea/protectia utilitatilor	0,00	0,00	0,00
	TOTAL CAPITOL 1	0,00	0,00	0,00
CAPITOL 2				
Cheltuieli pentru asigurarea utilitatilor necesare obiectivului de investitii				
	TOTAL CAPITOL 2	0,00	0,00	0,00
CAPITOL 3				
Cheltuieli pentru proiectare si asistenta tehnica				
3.1	Studii	0,00	0,00	0,00
3.1.1	Studii de teren	0,00	0,00	0,00
3.1.2	Raport privind impactul asupra mediului	0,00	0,00	0,00
3.1.3	Alte studii specifice	0,00	0,00	0,00
3.2	Documentatii-suport si cheltuieli pentru obtinerea de avize, acorduri si autorizatii	0,00	0,00	0,00
3.3	Expertizare tehnica	0,00	0,00	0,00
3.4	Certificarea performantei energetice si auditul energetic al cladirilor, auditul pentru siguranta rutiera	0,00	0,00	0,00
3.5	Proiectare	6.000,00	1.140,00	7.140,00
3.5.1	Tema de proiectare	0,00	0,00	0,00
3.5.2	Studiu de fezabilitate	0,00	0,00	0,00
3.5.3	Studiu de fezabilitate/documentatie de avizare a lucrarilor de interventii si deviz general	0,00	0,00	0,00
3.5.4	Documentatiile tehnice necesare in vederea obtinerii avizelor/acordurilor/autorizatiilor	0,00	0,00	0,00
3.5.5	Verificarea tehnica de calitate a proiectului tehnic si a detaliilor de executie	0,00	0,00	0,00
3.5.6	Proiect tehnic si detalii de executie	6.000,00	1.140,00	7.140,00
3.6	Organizarea procedurilor de achizitie	0,00	0,00	0,00
3.7	Consultanta	0,00	0,00	0,00
3.7.1	Managementul de proiect pentru obiectivul de investitii	0,00	0,00	0,00
3.7.2	Auditul financiar	0,00	0,00	0,00
3.8	Asistenta tehnica	0,00	0,00	0,00
3.8.1	Asistenta tehnica din partea proiectantului	0,00	0,00	0,00
3.8.1.1	pe perioada de executie a lucrarilor	0,00	0,00	0,00
3.8.1.2	pentru participarea proiectantului la fazele incluse in programul de control al lucrarilor de executie, avizat de catre Inspectoratul de Stat in Constructii	0,00	0,00	0,00
3.8.2	Dirigentie de santier	0,00	0,00	0,00
3.8.3	Coordonator in materie de securitate si sanatate - conform Hotararii Guvernului nr. 300/2006, cu modificarile si	0,00	0,00	0,00

DEVIZUL GENERAL: REPARATII CORP C1, NR. CADASTRAL 21345, PIATA CISLAU				
1	2	3	4	5
	TOTAL CAPITOL 3	6.000,00	1.140,00	7.140,00
CAPITOL 4				
Cheltuieli pentru investitia de baza				
4.1	Constructii si instalatii	218.398,29	41.495,68	259.893,97
4.1.1	[0219.1] LUCRARI DE REPARATII	218.398,29	41.495,68	259.893,97
4.1.1.1	[0219.1.1] LUCRARI DE REPARATII	218.398,29	41.495,68	259.893,97
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	0,00	0,00	0,00
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	0,00	0,00	0,00
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0,00	0,00	0,00
4.5	Dotari	0,00	0,00	0,00
4.6	Active necorporale	0,00	0,00	0,00
	TOTAL CAPITOL 4	218.398,29	41.495,68	259.893,97
CAPITOL 5				
Alte cheltuieli				
5.1	Organizare de santier	0,00	0,00	0,00
5.1.1	Lucrari de constructii si instalatii aferente organizarii de santier	0,00	0,00	0,00
5.1.2	Cheltuieli conexe organizarii santierului	0,00	0,00	0,00
5.2	Comisioane, cote, taxe, costul creditului	0,00	0,00	0,00
5.2.1	Comisioanele si dobanzile aferente creditului bancii finantatoare	0,00	0,00	0,00
5.2.2	Cota aferenta ISC pentru controlul calitatii lucrarilor de constructii	0,00	0,00	0,00
5.2.3	Cota aferenta ISC pentru controlul statului in amenajarea teritoriului, urbanism si pentru autorizarea lucrarilor de constructii	0,00	0,00	0,00
5.2.4	Cota aferenta Casei Sociale a Constructorilor - CSC	0,00	0,00	0,00
5.2.5	Taxe pentru acorduri, avize conforme si autorizatia de construire/desfiintare	0,00	0,00	0,00
5.3	Cheltuieli diverse si neprevazute	0,00	0,00	0,00
5.4	Cheltuieli pentru informare si publicitate	0,00	0,00	0,00
	TOTAL CAPITOL 5	0,00	0,00	0,00
CAPITOL 6				
Cheltuieli pentru probe tehnologice si teste				
6.1	Pregatirea personalului de exploatare	0,00	0,00	0,00
6.2	Probe tehnologice si teste	0,00	0,00	0,00
	TOTAL CAPITOL 6	0,00	0,00	0,00
CAPITOL 7				
Cheltuieli aferente marjei de buget si pentru constituirea rezervei de implementare pentru ajustarea de pret				
7.1	Cheltuieli aferente marjei de buget 25% din (1.2 + 1.3 + 1.4 + 2 + 3.1 + 3.2 + 3.3 + 3.5 + 3.7 + 3.8 + 4 + 5.1.1)	0,00	0,00	0,00
7.2	Cheltuieli pentru constituirea rezervei de implementare pentru ajustarea de pret	0,00	0,00	0,00
	TOTAL CAPITOL 7	0,00	0,00	0,00
TOTAL GENERAL		224.398,29	42.635,68	267.033,97
din care: C+M (1.2+1.3+1.4+2+4.1+4.2+5.1.1)		218.398,29	41.495,68	259.893,97

Executant,

Director General



OBIECTIV: REPARATII CORP C1, NR. CADASTRAL 21345, PIATA CISLAU
Beneficiar: COMUNA CISLAU, JUDETUL BUZAU
Proiectant: _____
Executant: S.C. ART ELVIMAL S.R.L.

F1 - CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe obiectiv

Nr. cap./ subcap. deviz general	Denumirea capitolelor de cheltuieli	Valoarea cheltuielilor pe obiect (exclusiv TVA)	Din care: C+M
		lei	lei
1	2	3	4
1.2	Amenajarea terenului	0,00	0,00
1.3	Amenajari pentru protectia mediului si aducerea terenului la starea initiala	0,00	0,00
1.4	Cheltuieli pentru relocarea/protectia utilitatilor	0,00	0,00
2	Realizarea utilitatilor necesare obiectivului	0,00	0,00
3.5	Proiectare	6.000,00	0,00
3.5.1	Tema de proiectare	0,00	0,00
3.5.2	Studiu de fezabilitate	0,00	0,00
3.5.3	Studiu de fezabilitate/documentatie de avizare a lucrarilor de interventii si deviz general	0,00	0,00
3.5.4	Documentatiile tehnice necesare in vederea obtinerii avizelor/acordurilor/autorizatiilor	0,00	0,00
3.5.5	Verificarea tehnica de calitate a proiectului tehnic si a detaliilor de executie	0,00	0,00
3.5.6	Proiect tehnic si detalii de executie	6.000,00	0,00
4	Investitia de baza	218.398,29	218.398,29
4.1	Constructii si instalatii	218.398,29	218.398,29
4.1.1	[0219.1] LUCRARI DE REPARATII	218.398,29	218.398,29
4.1.1.1	[0219.1.1] LUCRARI DE REPARATII	218.398,29	218.398,29
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	0,00	0,00
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	0,00	0,00
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0,00	0,00
4.5	Dotari	0,00	0,00
4.6	Active necorporale	0,00	0,00
5.1	Organizare de santier	0,00	0,00
5.1.1	Lucrari de constructii si instalatii aferente organizarii de santier	0,00	0,00
5.1.2	Cheltuieli conexe organizarii santierului	0,00	0,00
6.2	Probe tehnologice si teste	0,00	0,00
TOTAL VALOARE (exclusiv TVA)		224.398,29	218.398,29
TVA 19 %		42.635,68	41.495,68
TOTAL VALOARE (inclusiv TVA)		267.033,97	259.893,97



CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe obiectiv: REPARATII CORP C1, NR. CADASTRAL 21345, PIATA CISLAU

1	2	3	4

Executant,

Director General



OBIECTIV:
OBIECTUL:
Beneficiar:
Proiectant:
Executant:

REPARATII CORP C1, NR. CADASTRAL 21345, PIATA CISLAU
LUCRARI DE REPARATII
COMUNA CISLAU, JUDETUL BUZAU
S.C. ART ELVIMAL S.R.L.

**F2 - CENTRALIZATORUL
cheltuielilor pe obiect si categorii de lucrari**

Obiectul LUCRARI DE REPARATII

Nr. cap./ subcap. deviz general	Cheltuieli pe categoria de lucrari	Valoare (exclusiv TVA)
		lei
1	2	3
I. Lucrari de constructii si instalatii		
4.1	Constructii si instalatii	218.398,29
4.1.1	[0219.1] LUCRARI DE REPARATII	218.398,29
4.1.1.1	[0219.1.1] LUCRARI DE REPARATII	218.398,29
	TOTAL I	218.398,29
II. Montaj utilaje si echipamente tehnologice		
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	0,00
	TOTAL II	0,00
III. Procurare		
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	0,00
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0,00
4.5	Dotari	0,00
4.6	Active necorporale	0,00
	TOTAL III	0,00
IV. Probe tehnologice si teste		
6.2	Probe tehnologice si teste	0,00
	TOTAL IV	0,00
TOTAL VALOARE (exclusiv TVA):		218.398,29
TVA 19%:		41.495,68
TOTAL VALOARE:		259.893,97

Executant,

Director General



OBIECTIV: REPARATII CORP C1, NR. CADASTRAL 21345, PIATA CISLAU
OBIECTUL: LUCRARI DE REPARATII
STADIUL FIZIC: LUCRARI DE REPARATII
Beneficiar: COMUNA CISLAU, JUDETUL BUZAU
Proiectant: _____
Executant: S.C. ART ELVIMAL S.R.L.

F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

- lei -						
SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitolul de lucrari		U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
1	RplzE17A%	Desfacerea metalizarilor...Captuseli din tabla (neagra, zincata, aluminiu, inox, plumb)	mp	147,00	58,11	8.541,55
				material:	1,52	224,03
				manopera:	54,40	7.996,80
				utilaj:	2,18	320,72
				transport:	0,00	0,00
2	RCSH33B%	Desfacere sarpanta acoperisului, desf.tuturor elementeloc componente, incl.sortarea lor	mp	147,00	17,70	2.601,90
				material:	0,00	0,00
				manopera:	15,60	2.293,20
				utilaj:	2,10	308,70
				transport:	0,00	0,00
3	CB14A%	Schela met tubulara pt lucr pe supr vert pana la 30 m h cu imobiliz schelei timp de 25 zile(200 ore)	mp	147,00	31,24	4.592,79
				material:	0,12	17,41
				manopera:	30,00	4.410,00
				utilaj:	1,13	165,38
				transport:	0,00	0,00
3.L	2904119	Dulap de rasin.ca.a gr.28-58mm.L = 4-6m stas 942-80	mc	0,04	1.500,00	66,15
3.L	2903488	Scindura rasin lunga tiv cls A gR = 18mm L = 3,00m s 942	mc	0,01	1.500,00	22,05
3.L	2904042	Dulap molid-brad cl.a tiv. G = 28-58mm L = 3-3,50m IT = 7-15	mc	0,04	1.500,00	66,15
3.L	5887001	Cuie cu cap conic tip a1 4 x100 OL 34 s 2111	kg	0,44	7,60	3,35
4	RCSH02B%	Sarpanta de lemn rasinoase, pe scaune, la acoperisuri simple, cu una pana la patru pante, pentru invelitori din carton, tabla, eternit,tigla,olane,lemn rasin.rotund_cioplit_ecarisat,acoperis usor	mp	140,00	94,16	13.182,46
				material:	38,09	5.332,38
				manopera:	46,00	6.440,00
				utilaj:	10,07	1.410,08
				transport:	0,00	0,00
5	CF24A01+	Tencuieli exterioare de 2,5 cm grosime, driscuite, executate manual, cu M 50 - T pentru sprit si M 25 - T pentru grund si tinci, pe zidarie de caramida sau beton,...in camp continuu	mp	80,00	64,00	5.120,00
				material:	0,00	0,00
				manopera:	64,00	5.120,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
5.L	20010571	Mortar uscat semipreparat	mc	0,48	687,42	329,96
6	CQ16A+	Tavane false executate din placi de gips-carton, montat pe schelet metalic de sustinere suspendat cu elemente de tip NONIUS...executat cu un strat de placi de gips-carton	mp	132,00	288,46	38.077,25
				material:	253,71	33.490,25
				manopera:	34,00	4.488,00
				utilaj:	0,75	99,00
				transport:	0,00	0,00
6.L	20032530	Placa Rigips RF 12.5x1200x2000 mm.	mp	133,32	14,65	1.953,14

STADIUL FIZIC: LUCRARI DE REPARATII						
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
7	RCSK41C%	Desfacere pardoseli reci, din placi de beton,marmura,piatra,gresie,placi ceramice,etc.	mp	114,99	33,22	3.819,97
				material:	0,52	59,79
				manopera:	31,20	3.587,69
				utilaj:	1,50	172,49
				transport:	0,00	0,00
8	CG17A#	Pardoseli din placi sau piscoturi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare,in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp....cu placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pana la 60 cmp/buc, inclusiv	mp	114,99	113,98	13.106,84
				material:	12,95	1.489,64
				manopera:	100,00	11.499,00
				utilaj:	1,03	118,20
				transport:	0,00	0,00
8.L	2421961	Placi de gresie	mp	118,44	82,65	9.789,04
9	EC01A%	Cablu pentru instalatii electrice la locuri de lampa sau priza, avand sectiunea conductelor pana la 4 mmp, montat cu scoabe pe...dibluri de material plastic	m	200,00	25,83	5.165,61
				material:	1,83	366,69
				manopera:	22,40	4.480,00
				utilaj:	1,59	318,92
				transport:	0,00	0,00
9.L	20010350	CABLU DE ENERGIE STRICT SEMICONDUCTOR CU NUL DIN CUPRU CU ARMATURA DIN SARMA DE OTEL ZINCATA PENTRU TENSUNI 3,5/6 KV SIMBOL ACMYYHCSAIY DE 3X120+70 MMP	M	206,00	87,93	18.113,58
9.L	7318987	Doza de derivatie pentru cabluri sau tevi inst.tip:nbu pg16	buc	40,00	5,52	220,80
10	RPEF07A1	Inlocuire corp iluminat industrial metalic...tip pad-250 plafoniera difuzanta lampa inc 150w	buc	6,00	22,12	132,69
				material:	0,92	5,50
				manopera:	21,20	127,20
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
10.L	5102449	Corp iluminat fluorescent cpa 1x40 w+condensat+starter	buc	6,02	81,06	487,82
11	ED01A%	Aparat de comutare, semnalizare (intrerupator, comutator, priza, buton) pana la 25 A, inclusiv, montat ingropat...pe perete din caramida sau bca, exclusiv doza de aparat	buc	18,00	5,60	100,80
				material:	0,00	0,00
				manopera:	5,60	100,80
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
11.L	5536169	Priza monobloc sub tencuiala 250/10a cod 160	buc	18,18	27,00	490,86
12	CF28B01+	Tencuieli decorative siliconice DEKO, tip R 15 si R25,...aplicate manual pe suprafete cu tencuieli din var-nisip sau pe beton - un strat grund de imbibare,un strat grund de fond si un strat tencuiala Deko SiliconPutz R15	mp	142,00	45,40	6.446,53
				material:	33,00	4.685,73
				manopera:	12,40	1.760,80
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
13	CO01A1	Trotuar din beton simplu turnat pe loc	mp	84,00	25,15	2.112,82
				material:	6,75	567,22
				manopera:	18,40	1.545,60
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
13.L	20019224	Beton marfa C 8/10 – Bc 10 (B 150) T3 f 31 fara aditiv	mc	6,80	367,26	2.498,84

STADIUL FIZIC: LUCRARI DE REPARATII						
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
14	TRA01A25	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 25 km.	tona	73,23	45,00	3.295,35
				material:	0,00	0,00
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	45,00	3.295,35
15	CI06A#	Placaj din faianta smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format, cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pana la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stalpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp...fixate cu mortar de ciment- var M 100-T de cca, 2 cm grosime	mp	150,00	123,21	18.480,86
				material:	9,21	1.380,86
				manopera:	114,00	17.100,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
15.L	2400292	Faianta neagra muchii drept 150x150x5,5 c. E s233	mp	157,50	72,30	11.387,25
15.L	2048	Malaxor pt.chituri 10 l	ora	1,20	64,94	77,93
16	CI26A01+	Chit mineral HASIT pentru rostuirea materialelor ceramice, aplicat la interior si exterior, cu grosimea de rost de...3 mm	mp	193,00	2,80	540,40
				material:	0,00	0,00
				manopera:	2,80	540,40
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
16.L	3065283	Chit cromitic ntr 425-80	kg	119,66	6,99	836,42
17	CG42B01+	Sapa de egalizare HASIT...glisanta sau flotanta	mp	114,99	119,01	13.685,51
				material:	105,81	12.167,64
				manopera:	13,20	1.517,87
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
17.L	20019419	Sapa HASIT RC 10 N Estrich	kg	10.280,11	0,72	7.401,68
procent		material	manopera	utilaj	transport	total
Cheltuieli directe:		113.454,22	73.007,35	2.991,41	3.295,35	192.748,33
Recapitulatia:		Recap 2019 7/5: CAM 2,25				
Alte cheltuieli directe:						
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)	2,2500 %	0,00	1.642,67	0,00	0,00	1.642,67
Total inclusiv Cheltuieli directe:		113.454,22	74.650,02	2.991,41	3.295,35	194.391,00
Cheltuieli indirecte	7,0000 %	7.941,80	5.225,50	209,40	230,67	13.607,37
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:		121.396,02	79.875,52	3.200,81	3.526,02	207.998,37
Profit	5,0000 %	6.069,80	3.993,78	160,04	176,30	10.399,92
Total inclusiv Beneficiu:		127.465,82	83.869,29	3.360,85	3.702,33	218.398,29
TOTAL GENERAL (fara TVA):						218.398,29
TVA:	19,00%					41.495,68
TOTAL GENERAL:						259.893,96

Executant,

Director General



OBIECTIV: REPARATII CORP C1, NR. CADASTRAL 21345, PIATA CISLAU
OBIECTUL: LUCRARI DE REPARATII
STADIUL FIZIC: LUCRARI DE REPARATII
Beneficiar: COMUNA CISLAU, JUDETUL BUZAU
Proiectant: _____
Executant: S.C. ART ELVIMAL S.R.L.

C6 - LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

Nr. crt.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pret unitar (exclusiv TVA) -lei-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Furnizorul	Greutatea -tone-
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
1	20019460 Aditiv de aderenta HASIT AP 350	l	269,08	45,22	12.167,64	DataConstruct	
2	6202806 Apa industrială pentru lucr.drumuri-terasamente in cisterne	mc	5,75	10,40	59,79	DataConstruct	
3	6202818 Apa industrială pentru mortare si betoane de la retea	mc	4,24	10,40	44,09	DataConstruct	
4	20010003 Banda de etansare 50 mm	m	198,00	1,18	233,64	DataConstruct	
5	6621533 Banda izolatoare din pinza cauc.tip pc 10mx20mm s 3658	m	1,20	0,38	0,46	DataConstruct	
6	20019224 Beton marfa C 8/10 – Bc 10 (B 150) T3 f 31 fara aditiv	mc	6,80	367,26	2.498,84	DataConstruct	
7	2600220 Bitum pentru drumuri tip D 180/200 s 754	kg	7,14	5,12	36,56	DataConstruct	
8	20010053 Bolt de ancoraj in tavane din beton-armat 6 x 35 mm	buc	171,60	0,68	116,69	DataConstruct	
9	7306661 Bumbac de sters	kg	18,86	4,80	90,53	DataConstruct	
10	20010350 CABLU DE ENERGIE STRICT SEMICONDUCTOR CU NUL DIN CUPRU CU ARMATURA DIN SARMA DE OTEL ZINCATA PENTRU TENSUNI 3,5/6 KV SIMBOL ACMYYHCSAIY DE 3X120+70 MMP	M	206,00	87,93	18.113,58	DataConstruct	
11	3065283 Chit cromitic ntr 425-80	kg	119,66	6,99	836,42	DataConstruct	
12	2100402 Ciment II B 32,5 (M 30) saci	kg	2.994,87	0,60	1.796,92	DataConstruct	
13	2100270 Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35, saci, s 7055	kg	228,98	0,97	222,11	DataConstruct	
14	20010052 Cleme NONIUS	buc	343,20	85,00	29.172,00	DataConstruct	
15	7309663 Clorura calciu tehnica tip C solutie 96%	kg	35,28	3,48	122,77	DataConstruct	
16	5102449 Corp iluminat fluorescent cpa 1x40 w+condensat+starter	buc	6,02	81,06	487,82	DataConstruct	
17	5887001 Cuie cu cap conic tip a1 4 x100 OL 34 s 2111	kg	0,44	7,60	3,35	DataConstruct	
18	20011265 DEKO grund - PS 112	kg	18,46	14,99	276,72	DataConstruct	
19	20011263 DEKO grund silicon	kg	44,73	8,76	391,83	DataConstruct	
20	20011266 DEKO siliconputz R 15	kg	390,50	10,20	3.983,10	DataConstruct	

LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
21	20010008 Diblu DN6 cu surub autofiletant	buc	211,20	0,20	42,24	DataConstruct	
22	6719251 Diblu PVC marimea 1 nii-1030-75	buc	12,00	0,29	3,48	DataConstruct	
23	7318987 Doza de derivatie pentru cabluri sau tevi inst.tip:nbu pg16	buc	40,00	5,52	220,80	DataConstruct	
24	2904042 Dulap molid-brad cl.a tiv. G = 28-58mm L = 3-3,50m IT = 7-15	mc	0,04	1.500,00	66,15	DataConstruct	
25	2904119 Dulap de rasin.ca.a gr.28-58mm.L = 4-6m stas 942-80	mc	0,04	1.500,00	66,15	DataConstruct	
26	2904169 Dulap rasin.cl.b.gR = 28-58mmL = 3-3,5m laT = 16-30cmlung.tiv	mc	0,42	1.500,00	630,00	DataConstruct	
27	20010054 Element de prindere in cruce pentru CD	buc	303,60	0,54	163,94	DataConstruct	
28	20010057 Elemente inferioare de suspendare tip NONIUS	buc	171,60	0,73	125,27	DataConstruct	
29	20010058 Elemente superioare de suspendare tip NONIUS	buc	171,60	0,73	125,27	DataConstruct	
30	2400292 Faianta neagra muchii drept 150x150x5,5 c. E s233	mp	157,50	72,30	11.387,25	DataConstruct	
31	2100880 Filer de calcar tip 1,saci, s 539	kg	13,02	0,75	9,77	DataConstruct	
32	2901014 Lemn brut rotund din fag jumatati bare orizontale DN 12cm	mc	1,54	1.500,00	2.310,00	DataConstruct	
33	2958990 Lemn de foc foioase tari I 1m livrabil din depozit	kg	7,14	1,19	8,50	DataConstruct	
34	7801035 Material marunt	%			8,62	DataConstruct	
35	7819201 Material marunt	%			366,69	DataConstruct	
36	7361752 Material marunt metalic	kg	64,40	4,54	292,38	DataConstruct	
37	20010571 Mortar uscat semipreparat	mc	0,48	687,42	329,96	DataConstruct	
38	2200513 Nisip sortat nespalat de rau si lacuri 0,0-3,0 mm	mc	8,88	82,00	728,13	DataConstruct	
39	2200525 Nisip sortat nespalat de rau si lacuri 0,0-7,0 mm	mc	4,87	82,00	399,50	DataConstruct	
40	7106229 Oxigen tehnic gazos	mc	26,46	0,31	8,20	DataConstruct	
41	20010014 Pasta imbinare	kg	39,60	23,20	918,72	DataConstruct	
42	20017738 Petrol lampant distilat 0 / 200	l	10,29	2,72	27,99	DataConstruct	
43	2925412 Placa PFL dure standard calii 1fn 1830x1700x6,0 mm, s 6986	mc	0,02	986,99	17,41	DataConstruct	
44	20032530 Placa Rigips RF 12,5x1200x2000 mm, tip F, muchie PRO	mp	133,32	14,65	1.953,14	DataConstruct	
45	2421961 Placi de gresie	mp	118,44	82,65	9.789,04	DataConstruct	
46	5536169 Priza monobloc sub tencuiala 250/10a cod 160	buc	18,18	27,00	490,86	DataConstruct	
47	20010059 Profil transversal CD60/ 0,6 din otel galvanizat	m	528,00	4,04	2.133,12	DataConstruct	
48	20010060 Profile de fixare UD28*27 /2,0 din otel galvanizat	m	118,80	3,30	392,04	DataConstruct	

LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale							
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
49	2906961 Rigla rasin.cu muchii ascutite G = 28/48-96/96 L = 3- 3,50m	mc	1,40	1.500,00	2.100,00	DataConstruct	
50	7343982 Rumegus din lemn	kg	5,75	1,09	6,27	DataConstruct	
51	20019419 Sapa HASIT RC 10 N Estrich	kg	10.280,11	0,72	7.401,68	DataConstruct	
52	2903488 Scindura rasin lunga tiv cls A gR = 18mm L = 3,00m s 942	mc	0,01	1.500,00	22,05	DataConstruct	
53	2903153 Scindura rasinoase geluite 10-20x80-120 mm	m	16,80	6,20	104,16	DataConstruct	
54	20010041 Surub autofiletant 5 x 25 mm	buc	2.244,00	0,03	67,32	DataConstruct	
55	5836492 Surub cu cap bombat crestat l 5 x 60 f1 s 1451	buc	12,00	0,13	1,56	DataConstruct	
56	2100713 Var pasta pentru constructii tip 2	mc	0,30	272,36	81,71	DataConstruct	
Valoare directa			lei		113.454,22		
Recapitulatie			lei		14.011,60		
TOTAL			lei		127.465,82		
TOTAL			euro		25.642,92		

Executant,

Director General



OBIECTIV: REPARATII CORP C1, NR. CADASTRAL 21345, PIATA CISLAU
OBIECTUL: LUCRARI DE REPARATII
STADIUL FIZIC: LUCRARI DE REPARATII
Beneficiar: COMUNA CISLAU, JUDETUL BUZAU
Proiectant: _____
Executant: S.C. ART ELVIMAL S.R.L.

C7 - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru

Nr. crt.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera -(om/ore)-	Tariful mediu -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Procentul
0	1	2	3	4 = 2 x 3	5
1	10700 Dulgher constructii	110,25	40,00	4.410,00	
2	10742 Dulgher constructii 42	148,96	40,00	5.958,40	
3	320556 Electrician	114,52	40,00	4.580,80	
4	20000122 Faiantar	396,01	40,00	15.840,40	
5	11531 Instalator electrician	3,18	40,00	127,20	
6	21831 Lacatus mecanic intretinere-reparatii	120,54	40,00	4.821,60	
7	12651 Mozaicar	285,61	40,00	11.424,30	
8	19920 Muncitor deserv.ctii montj. 2	69,37	40,00	2.774,80	
9	19922 Muncitor deserv.ctii montj. 22	44,85	40,00	1.793,84	
10	20000002 Muncitor deservire	50,45	40,00	2.017,97	
11	19921 Muncitor deservire constructii-montaj	81,31	40,00	3.252,30	
12	12742 Parchetar 42	44,85	40,00	1.793,84	
13	12821 Pavator	4,20	40,00	168,00	
14	20000001 Specialist montare gips carton	85,80	40,00	3.432,00	
15	320755 Tinichigiu	79,38	40,00	3.175,20	
16	20000130 Zidar	29,90	40,00	1.195,90	
17	20000123 Zidar-rosar tencuitor	112,00	40,00	4.480,00	
18	20000120 Zugrav-vopsitor	44,02	40,00	1.760,80	
Total ore manopera:		1.825,18			
Valoare directa		lei		73.007,35	
Recapitulatie		lei		10.861,94	
TOTAL		lei		83.869,29	
TOTAL		euro		16.872,39	

Executant,

Director General



OBIECTIV: REPARATII CORP C1, NR. CADASTRAL 21345, PIATA CISLAU
OBIECTUL: LUCRARI DE REPARATII
STADIUL FIZIC: LUCRARI DE REPARATII
Beneficiar: COMUNA CISLAU, JUDETUL BUZAU
Proiectant: _____
Executant: S.C. ART ELVIMAL S.R.L.

C8 - LISTA cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

Nr. crt.	Denumirea utilajului de constructii	Ore de functionare	Tariful unitar (exclusiv TVA) -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4 = 2 x 3
1	20000360 Aparat sudura autogena	11,76	25,00	294,00
2	6751 Automacara 5 tf, Hmax = 6,5m deschidere max= 5,5m	7,00	185,00	1.295,00
3	7680 Fierastrau mecanic (circular)	16,80	6,85	115,08
4	6702 Macara de fereastră 0,15tf	16,04	30,00	481,19
5	3817 Malaxor pentru mortar, actionat electric, 200 l	1,38	85,66	118,20
6	2048 Malaxor pt.chituri 10 l	1,20	64,94	77,93
7	7609 Masina de gaurit electrica rotopercutanta d=35mm	34,00	9,38	318,92
8	7606 Schela metalica tubulara de exterior G= 11-13,5 t, S=640 mp	661,50	0,25	165,38
9	20000009 Tirfor 1,5 Tf	2,94	9,09	26,72
10	20000001 Utilaj de ridicat	1,32	75,00	99,00
	Total ore utilaje:	753,94		
	Valoare directa			2.991,41
	Recapitulatie			369,44
	TOTAL			3.360,85
	TOTAL			676,12

Executant,

Director General



OBIECTIV: REPARATII CORP C1, NR. CADASTRAL 21345, PIATA CISLAU
OBIECTUL: LUCRARI DE REPARATII
STADIUL FIZIC: LUCRARI DE REPARATII
Beneficiar: COMUNA CISLAU, JUDETUL BUZAU
Proiectant: _____
Executant: S.C. ART ELVIMAL S.R.L.

C9 - LISTA cuprinzand consumurile privind transporturile

Nr. crt.	Tipul de transport	Tone transportate	Km parcursi	Ore de functionare	Tariful unitar (exclusiv TVA) -lei/tona/km -	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4	5	6 = 2 x 3 x 5
Transport rutier						
1	TRA01A25 Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 25 km.	73,23	25,00	0,50	1,80	3.295,35
	Valoare directa		lei			3.295,35
	Recapitulatie		lei			406,98
	TOTAL		lei			3.702,33
	TOTAL		euro			744,81

Executant,

Director General

